
 

Åtgärder mot Covid-19 En förutsättning för deltagande är att man som löpare och 

funktionär tagit del av Svenska Orienteringsförbundets protokoll 

och riktlinjer för tävlingen och gör sitt yttersta för att följa dessa 

riktlinjer.  

För de tävlande gäller:  

1. Kom till tävlingen enligt arrangörens anvisningar  

2. Stanna vid bilen. Ledare får besöka målet. 

3. Värm upp på anvisad plats 

4. Gå sedan direkt till start, tävla och gå direkt till bilen efter 

målgång 

Tänk på att hålla avstånd till varandra och ha en god handhygien. 

Handsprit finns att tillgå på plats.  

Om deltagare eller funktionärer i efterhand fått bekräftad covid-

19 ska detta hanteras enligt de riktlinjer som FHM har satt upp 

samt rapporteras till arrangören. 

Tävlingen kommer gå att följa via onlinekontroller och 

speakerljud. Direktlänk publiceras i Eventor. Det är inte tillåtet 

att ta del av speakerljudet innan start.  

Återbud Skickas in via mail till: johan.jacobsson@telia.com Vid minsta 

symtom, lämna återbud. 

Mål Nättrabyskolan. Avstånd från målet till parkeringen ca 400 m. 

Parkering I Nättraby västra industriområde strax söder om E22. Sväng av 

E22 vid trafikplats Nättraby, avfart 61, och följ därefter skyltning 

mot Västra industriområdet.   

Avstånd från parkering till förstart ca 300 meter.   

Startlistor Publiceras på Eventor onsdag kväll. Efteranmälda lottas in i 

startlistan. Utländska löpare startar först. 

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller. Inget krav på heltäckande klädsel. 

http://www.svenskorientering.se/tranatavla/tavlingsreglerochanv

isningar  

Förstart Första start 10:00. Löpare lämnar parkeringen för att gå till 

förstart vid valfri tid. Avstånd till förstarstart från parkering ca 

300 meter, Orange-vit snitsel. Uppvärmning sker längs anvisad 

löpväg till start samt längs Idrottsvägen väster ut. Ingen 

transport av överdrag från starten. Tömning av SI-bricka sker vid 

förstart 5 minuter före start. Avstånd från förstart till tidsstart är 

ca 100 meter. 

Tidsstart Startprocedur: 3 min före: Avprickning och check av SI-bricka. 2 

min före: Kontrolldefinition erhålls. 1 min före: Gå fram till 

kartlådan. Starttid: Tag karta och starta. Funktionär övervakar 

tjuvstart. 

Klasser D20 – 2,2 km, 11 kontroller 

 H20 – 2,5 km, 12 kontroller 
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Stämpelsystem Sportident. Det är den tävlandes ansvar att kontrollera att ljud 

och ljussignal erhålls i samband med stämplingen. 

Töm och check av din pinne finns på väg till start 

Brickändring Deltagaren uppmanas kontrollera angivet SI-nummer enligt 

startlistan. Om SI-numret inte stämmer ska ett SMS skickas till 

073–5308751. Uppge felaktigt bricknummer, namn, klass och 

rätt bricknummer. 

Målgång Målstämpling på mållinjen. 

Maxtid 1 timme 

Resultat  Liveresultat på http://live.orientering.se  

Efter tävlingen finns resultaten på Eventor. Kartan och banorna 

kommer att läggas upp på Livelox. 

Karta  Sprintkarta Nättraby. Skala 1: 4 000 och ekvidistans 2 meter. 

Ritad 2021 enligt sprintnormen ISSOM2019. Kartritare Jakob 

Emander. Laserutskrift    

Terräng Området domineras av oregelbunden villabebyggelse med inslag 

av centrummiljö, flerbostadshus och skogspartier. Banorna går 

huvudsakligen på hårdgjorda ytor och gräsmattor. Kuperingen i 

området är övervägande svag med inslag av områden med 

måttlig kupering. 

Kontroller Kontrollerna är utmärkta med bock och har hängande 

orienteringsskärm. I vissa områden sitter kontrollerna mycket 

tätt. Var noga med att kontrollera kodsiffrorna. 

Kontrollangivelserna är tryckta på kartan och finns lösa vid start. 

Tillfälliga hinder  I tävlingsområdet finns det tillfälliga hinder under tävlingen. 

Hindren är markerade som förbjudna områden på kartan i 

enlighet med nedanstående bild. I terrängen är hindren 

markerade på marken med liggande snitsel och bevakade av 

vakt. Det är förbjudet att passera hindren, olovlig passage 

medför diskvalifikation.  

 

Förbjudna områden Utöver de tillfälliga hindren är all tomtmark och områden som är 

markerade som förbjudna områden förbjudna att passera.   

Toaletter Toaletter finns vid parkeringen. 

Service Servering, dusch eller annan service finns ej.  

Tävlingsledare/Info  Peter Andersson 076–1158189 

Banläggare  Pontus Petersson 

Sekretariat/Lottning  Johan Jacobsson 073–5308751 

 

LYCKA TILL! 
 

http://live.orientering.se/

